

Duus&Dyppel IVS

Lauravej 5, st. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 39 57 68 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Pernille Andie Dyppel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duus&Dyppel IVS
Lauravej 5, st. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 39 57 68 05
Stiftet: 16. maj 2018
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Duus Lund-Larsen
Pernille Andie Dyppel

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 13. Ledelsen er opmærksom på reglerne for kapitaltab og forventer via driften at reetablere selskabskapitalen over de kommende år. Selskabets finansieres via bl.a. lån fra af kapitalejerne. Dette lån er aftalt først at skulle tilbagebetales, når selskabet er overskudsgivende. Baseret herpå forventer ledelsen, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale gældsposter som de forfalder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -181.039 kr. mod -31.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/5 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-132.572	-25.197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.239	-6.300
Driftsresultat	-180.811	-31.497
Øvrige finansielle omkostninger	-228	-405
Resultat før skat	-181.039	-31.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-181.039	-31.902
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-181.039	-31.902
Disponeret i alt	-181.039	-31.902

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>162.015</u>	<u>258.185</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.015</u>	<u>258.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>162.015</u>	<u>258.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>8.826</u>	<u>13.728</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.826</u>	<u>13.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.470</u>	<u>67.761</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.296</u>	<u>81.489</u>
	Aktiver i alt	<u>178.311</u>	<u>339.674</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3	3
5	Overført resultat	<u>-12.942</u>	<u>168.098</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.939</u>	<u>168.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.573
	Anden gæld	<u>185.000</u>	<u>165.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.250</u>	<u>171.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.250</u>	<u>171.573</u>
	Passiver i alt	<u>178.311</u>	<u>339.674</u>

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	3	168.097	168.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-181.039</u>	<u>-181.039</u>
	3	-12.942	-12.939

Noter

	1/1 - 31/12 2019	16/5 - 31/12 2018
1. Kapitalberedskab		
<p>Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 13. Ledelsen er opmærksom på reglerne for kapitaltab og forventer via driften at reetablere selskabskapitalen over de kommende år. Der er ikke en betalingsfrist på det langfristede lån. Lånet skal afdrages med 50% af selskabets indtjening pr. år jf. låneaftale, herved forventer ledelsen at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale gældsposter som de forfalder.</p>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	264.485	0
Tilgang i årets løb	5.062	264.485
Afgang i årets løb	-54.820	0
Kostpris 31. december 2019	214.727	264.485
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-6.300	0
Årets afskrivninger	-48.239	-6.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.827	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-52.712	-6.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	162.015	258.185
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	3	2
Kontant kapitaludvidelse	0	1
	3	3
4. Overkurs		
Overkurs	0	200.000
Overført til overført resultat	0	-200.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	168.097	0
Årets overførte overskud eller underskud	-181.039	-31.902
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>-12.942</u>	<u>168.098</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
